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PLANTA BAIXA

Canal de drenatge linial 

Registrable i Estanc
Tapa: 40x40 cm

Registrable i Estanc
Tapa: 60x60 cm

Municipal de Clavegueram

Registrable i Estanc
Tapa: 40x40 cm
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PLANTA ALTELL

CANAL DE PLANXA LACADA

Canal de drenatge linial 
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PLANTA COBERTA

CANAL DE ZENC
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Canal de drenatge linial 
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ENLLUMENAT - PLANTA BAIXA

BALISSA LED 8W

PRESA  DE CORRENT SCHUKO

INTERRUTOR

COMPTADOR

CAIXA CIMA 4PC+2 RJ45

LED 12W 

FIL+LED 21WW 

FIL+LED 17W 
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ENLLUMENAT - PLANTA PRIMERA
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CANAL PVC 60x150+S

BALISSA LED 8W

PRESA  DE CORRENT SCHUKO

INTERRUTOR

COMPTADOR

CAIXA CIMA 4PC+2 RJ45

LED 12W 

FIL+LED 21WW 

FIL+LED 17W 
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PLANTA BAIXA

CLAU DE TALL AIGUA FREDA 

CANONADA AIGUA FREDA 
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PLANTA PRIMERA

CLAU DE TALL AIGUA FREDA 

CANONADA AIGUA FREDA 

CANONADA AIGUA CALENTA 

PUNT DE CONSUM AIGUA FREDA 
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recorregut evacuacio 21 m

LOCAL <50m2 i <1per/5m2

EI-120

EI-120

EI-120

>0,50
EI-60

>0,50
EI-60

INSTAL.LACIONS

PLANTA BAIXA
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PLANTA BAIXA

DETECTOR VOLUMETRIC DOBLE TEC. 

TECLAT CENTRAL ALARMA ATS 

SIRENA EXTERIOR 




